San Camilo, dependiente de la Secretaría de Salud Pública e Higiene, a los fines de brindar la correspondiente
atención a las personas que continuamente asisten al mismo; Que por tal motivo, mediante Decreto N° 61 de
fecha 10 de Enero de 2017 se procedió a realizar la correspondiente Orden de Compra N° 236/2017, emitida
ese mismo día, por el monto de $ 725.501,20 (PESOS SETECIENTOS VEINTICINCO MIL QUINIENTOS
UNO CON 20/100 CENTAVOS) a favor de la empresa «Droguería Promedic S.R.L.»; Que resulta necesaria
la intervención del Honorable Concejo Deliberante a los efectos de cumplimentar lo dispuesto en el Artículo
155° de la Ley Orgánica de las Municipalidades.-